
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2023

 
Resolución

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: RESOLUCIÓN - Camino Alejo - Licencia sin goce Profesor Educación - EX-2023-00333248- -
MUNIMDP-DVD#SE

 

VISTO el EX-2023-00333248- -MUNIMDP-DVD#SE , y

 

CONSIDERANDO

 

Que el agente Alejo Camino dependiente de la Escuela de Educacion Secundaria N.º 213 y la Escuela N.º 5 
“Intendente Luciano Arrue”, solicita licencia extraordinaria sin goce de haberes.

 

Que las respectivas autoridades autorizan dicha licencia.

 

Que el Departamento Control de Personal, informa que lo solicitado podria encuadrarse dentro de las previsiones 
del Articulo 96º de la Ley Provincial Nº 14656, no existiendo inconveniente en acceder a lo solicitado.

 

Por ello, en uso de las facultades delegadas mediante Decreto Nº 0916/2020,

 



EL SECRETARIO DE EDUCACION

R E S U E L V E

 

ARTÍCULO 1º.- Conceder, a partir del 12 de Septiembre y hasta el 25 de Octubre de 2023, inclusive, licencia 
extraordinaria sin goce de haberes, al agente; ALEJO CAMINO -CUIL. 20-12200782-1, de conformidad con lo 
establecido en el artículo 96º de la Ley Provincial 14656.

 

-Con Legajo N.º 9656/52 como PROFESOR ESCUELA SECUNDARIA con CUATRO (4) modulos semanales 
(C.F. 9-84-04-04), dependiente de la Escuela de Educacion Secundaria N.º 213 (U.E. 08-02-2-1-5-13)

 

-Con Legajo N.º 9656/50 como PROFESOR ENSEÑANZA INICIAL Y PRIMARIA con DOCE (12) Horas 
catedra semanales (C.F. 9-80-12-01), dependiente de la Escuela N.º 5 (U.E. 08-02-2-1-2-05) “Intendente Luciano 
Arrue”

 

ARTÍCULO 2º.- Registrar, dar al Boletín Municipal y comunicar por la Dirección de Personal.

 

 


	fecha: Lunes 14 de Agosto de 2023
	numero_documento: RESOL-2023-822-E-MUNIMDP-SE
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2023-08-14T09:05:36-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Sebastian Puglisi
	cargo_0: Secretario Ejecutivo
	reparticion_0: Secretaría de Educación
		2023-08-14T09:05:55-0300




